
Padise Kastell

Mokteilid

Karastusjoogid

Kuumad joogid

Aperatiivo spritz    5.5€
Corsaro, apelsini siirup, Indian toonik, apelsin 

Pojengi puudutus   5.5€
Leedripuu siirup, laim, münt, roositoonik

Kirevilja mojito   6€
Kirevilja püree, laim, münt, soodavesi

Tillikas          6€
Rohelise õuna püree, tsitrusmahl, till, soodavesi        

Vürtsikas ananassi ahvatlus         6€
Ananassipüree, laim, ingveriõlu 
Rabarberiita         6.5€
Rabafarm rabarberimahl, vaarika siirup, tsitrusmahl, laim, münt

Greibi peibutis           6.5€
Greibisiirup, greibimahl, sidrunheina siirup, tsitrusmahl, soodavesi

Haage   3/5€
Kõrgema mineraalisisaldusega mineraalvesi Haanjast (mullita / mulliga) 33cl/75cl

Coca-Cola   3€
Orginaal / zero 25cl

Padise Kastelli käsitöölimonaad  4/9€
Klaasiga / karahviniga 
Mahl  3.5€
33cl 
Kali (Raasiku pruulikoda)  5€
33cl

Taime- või purutee   2.7/6€
Tass/ kann

Chai / Kakao  vahukommidega 3.6€
Americano / Espresso  3€

Kohvijoogid piimaga   3.5€
Jääkohv         4€
Lisandid
Kange kohv 0.5€  Taimne piim 0.2€ Kaasamüügi pakend 0.2€



Padise Kastell

Õlu

Laager (Laagriõlu, Põhjala pruulikoda)   5€
ABV 4.7% , OG 12.3° , FG 2.9° , IBU: 30 , 44cl
Karge humalane mõrusus kombineeritud küpsiste ja värskelt küpsetatud saiaga. Lillelised humalad ja 
rikkalikud linnased, millele lisandub kerge valge pipra nüanss nagu kohane parimatele klassikalistele 
laagriõlledele.

Muruniitja (Session IPA, Õllenaut pruulikoda)   5€
ABV 4.2% , OG 11.5°, EBC 6 , IBU 30 , 33cl
Session IPA stiilis värske ja aromaatse karakteriga suvine eil, kus on lopsakalt Mosaic humala ja röstitud  
leiva aroomi- ja maitsenoote.

Orange Gose (Gose, Põhjala pruulikoda)   5.5€
ABV 5.5% , OG 13.8° , FG 3.2° , IBU 10 , 33cl
Tsitruseline gose, mis pruulitud apelsinide, koriandriseemnete, Himaalaja soola ja meie oma  
piimhappebakteri kultuuriga. Maitselt on esmalt tunda värksendavad tsitruselised noodid, segatuna  
värskete rukkipõldude hõnguga. Balansiks magus ja moosine apelsini mahlakus. Klaasi soojenedes tuleb  
esile veelgi rohkem lillelist apelsinikoort. 

Kosmos (IPA, Põhjala pruulikoda)   5.5€
ABV 5.5% , OG 14°, FG 3.5°  , IBU 25 , 33cl
Intergalaktiline IPA, pruulitud ulmelise koguse Citra ja Mosaic humalatega.

Helge (Gluteenivaba Pale Ale, Põhjala pruulikoda)   5.5€
ABV 4.5% , OG 13.9° , FG 5.3° , IBU 35 , 33cl
Magusad tsitrusviljad ja üleküpsenud ananass libisevad üle keele; liituvad värske kookos ja meeldivalt  
magus ja kreemine kaer ning särtsakas karboniseering. Mahlases värskendavas järelmaitses on tunda  
virsik ja luuviljalised koos passionivilja ja kerge humalamõrudusega.

Nisu (Nisuõlu, Õllenaut pruulikoda)   5.5€
ABV 4.9% , OG 11.1°, EBC 14 , IBU 14 , 50cl
Õllenaut Nisu on odra- ja nisulinnastest pruulitud kergelt vürtsikas ja banaanine Belgia stiilis nisuõlu.

Õhtu (Porter, Põhjala pruulikoda)   6€
ABV 5.5% , OG 15.6° , FG 6° , IBU 40 , 33cl
Magusad karamell- linnased, millel käivad kiirelt sabas punased marjad ja pisuke meenutus mahedast  
hommikukohvist. Kogu maitsemäng kulmineerub plahvatusliku šokolaadilainega, mille uhub lõpetuseks  
üle kreemjas vanilje.

Virmalised 0 (Alkoholivaba IPA, Põhjala pruulikoda)   5€
ABV 0.5% , OG 6° , FG 5.3° , IBU 20 , 33cl
Domineerivad üleküps mango ja melon, millest kumavad läbi kaeraküpsiste ja värske tsitruse maik.  
Sõõmu lõpetab värskendav kuusevõrsete vaik ja meeldiv karboniseeringu surin keelel, tuues finaalis esile  
värske sidrunikoore meki. 

Kaineken Citra (Pale Ale Citra, Õllenaut pruulikoda)   5€
ABV <0.5% , EBC 4 , IBU 35 , 33cl
Selle alkoholivaba pale ale-i linnaseline baas kiirgab esimesest kuni viimase sõõmuni mahlast tsitrust ning  
millele lisandub lõppmaitses mõnus mõrudus.



Padise Kastell

Siider

Valged veinid

MULL° (Eesti)    6.5€
ABV 5.5% , 33cl   
Kuiv. Päris Eesti siider, päris Eesti õuntest, 100% mahlast. Karge, rikkalik, kergelt mõrkjas ja mõnusalt  
puuviljane. Kauni helekollase värviga, keskmise mulliga ja meeldivalt hapukas. Vegan. Valmistatud viiest  
Eesti tüüpiliselt sügisõuna sordist.

MULL° (Eesti)    6.5€
ABV 5.5% , 33cl   
Pool kuiv. Päris Eesti siider, päris Eesti õuntest, 100% mahlast. Tugeva iseloomuga, rikkalik, natukene mõrkjas 
ja puuviljane. Kauni helekollase värviga, keskmise mulliga ja meeldivalt hapukas. Vegan. Valmistatud viiest Eesti tüüpili-
selt sügisõuna sordist.

Ouroboros (Eesti, Lääne-Harju vald)    18€
ABV 6.5% , 75cl  
Kuiv, väikse mulliga naturaalne õunasiider mis on valmistatud ainult Kloostrimetsa talu õunaaedades 
kasvanud õuntest. Ei ole lisatud suhkrut, vett ega sulfitit. Mahetoode.

MULL° (Eesti)    6.5€
ABV 0% , 33cl   
Poolkuiv. Alkoholivaba käsitöösiider. Päris Eesti õuntest,100% päris mahla sees. Kerge ja mõnus poolkuiv  
jook, mis maitseb sarnaselt meie teiste siidritega väga hästi. Värskuse  teravdamiseks lisasime 14% värsket  
rabarberimahla.

Aveleda Loureiro Alvarinho 375ml (Portugal)   13€
Aroomis tulevad esile tsitrusviljad, mineraalsus, valged lilled ja troopilise puuviljad. Maitselt kuiv,  
keskmise täidlusega, peene happesusega ja värske olemusega puuviljane ning särtsaka stiiliga.

Aveleda Vino Verde (Portugal)   6.5/25€
Aroomis roheline õun ja laim, elegantne värskus. Maitselt poolkuiv, mineraalne ja värske puuviljase  
iseloomuga. 

Leitz 4 Friends Riesling (Saksamaa)   7.5/28€
Aroomis on tsitrusviljad, ananass, greip, mineraalne noot. Maitselt karge happesusega, mineraalne, 
kergelt õline, pika tsitruselise järelmaitsega.

Pietra Di Pinot Grigio Delle Venezie Organic (Itaalia)   28€
Noorusliku ja värske mineraalse alatooniga valge kuiv vein, millel on kerge kehand ja värskete puuviljade  
karakter, kus tooni andmas roheline õun, luuviljad ja tsitrused. Järelmaitses tuntavad rohused noodid.

Domane Wachau Gruner Veltliner Granit (Austria)   28€
Aroomis on iseloomulikud kollased õunad ja valge pipar, mida täiendavad pirn ja heinamaaürdid. Maitselt  
värskendav peene happesusega, samas mahlane ja harmooniline puuviljase ja kergelt vürtsika lõpuga.

Rosemount Gewürtztraminer Riesling (Austraalia)   29€
Aroomis tulevad esile troopilised puuviljad, küpsed tsitruselised, pirnid ja roosiõied. Maitselt poolmagus  
vein on rikkalikult puuviljane, mahlakas ja särtsaka happelisusega.

Desom Grand Premier Cru Pinot Gris (Luksemburg)  33€
Aroomilt väga aromaatne, magus aprikoos, kerge mesi, melon. Maitselt kompleksne, heas tasakaalus,  
kergelt vürtsikas.

Collavini Pinot Grigio Villa Canlungo (Itaalia)   35€
Aroom pakub lillelisust ning aistinguid passioni viljale. Maitse on puuviljane, lilleline, hästi  
tasakaalustatud, siidine ning elegantne.
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Roosad veinid

Punased veinid

Matua Marlborough Sauvignon Blanc (Uus-Meremaa)  35€
Aroomilt värske ja tsitruseline, taustal tunda nõgest, karusmarja- ja kannatuslille vilju, rohune iseloom.  
Maitselt elav ja troopiline, tsitruseliste maitset täiendab kerge kõrreliste nüanss. Hõrk, värske 
Marlborough happesus on tasakaalus suurepärase struktuuri ja järelmaitsega.

La Chablisienne Petit Chablis Pas Si Petit (Prantsusmaa)   47€
Lillelise ja troopiliste puuviljade aroomiga, värske, puuviljase iseloomuga ja kõrgema happesusega  
kuiv vein.

Domaine Chatelain Les Chailloux Silex Pouilly-Fumé (Prantsusmaa)   48€
Aroomis on tunda karusmarja, sparglit, ränikivi ja kergelt vaniljet. Maitse on puuviljane, elegantne, 
eristub küpse küdoonia ja õrn vanilje.

La Chablisienne Chablis 1er Cru Mont De Mileu (Prantsusmaa)   76€
Aroomis on valge virsik ja troopilised puuviljad. Vein on värske, mineraalse ja puuviljase iseloomuga,  
suurepärases tasakaalus ning mineraalse järelmaitsega.

Rose D`Anjou La Baronniere (Prantsusmaa)   27€
Aroom on marjaselt värske ja elav, tunda kergeid punaseid marju, maasikaid ja vaarikaid, magusaid  
punaseid luuvilju ja kerged küpseid tsitrusvilju. Maitse kerge ja marjaselt poolmagus, kus tunda jõhvikaid  
ja pohli ning vaarikaid. Järelmaitset värskendavad veidi mõrkjad tsitrusviljad – greip ja veriapelsin. 

Masi Rosa dei Masi (Itaalia)   32€
Aroomis küps punane sõstar, vaarikas, metsmaasikas. Maitselt marjane, mahe, väga heas tasakaalus  
happesus ja marjasus, kargelt värske, pikk puuviljane järelmaitse.

Valle D'oro Montepulciano D'abruzzo (Itaalia)   7/28€
Aroomis on tunda on tumedaid punaseid kirsse, siniseid ploome koos kerge piprase vürtsikusega.  
Maitse on kerge ja mahlakalt marjane, tunda küpseid tumedaid luuvilju, mustikaid, põldmarju ja  
tasakaalukat vürtsikust. Järelmaitse ühtlase taanduva marjase tanniinsusega. 

Goru (Hispaania)   7.5/29€
Aroomis küpsed punased sõstrad, on tunda vanilje, kaneeli, piparmündi, musta pipra tausta. Maitse on  
täidlane, vürtsikas ning mitmekülgne, tubakaste nootidega. Järelmaitse on meeldivalt pikk. 

Mark West Pinot Noir  (Ameerika Ühendriigid)  37€
Aroomis tulevad esile mustad kirsid, ploomid, maasikad, kerge vanilje ja muskaatpähkel. Kompleksse ja  
marjase stiiliga vein on maitselt kuiv, keskmise täidlusega, pehmete tanniinidega ja pika järelmaitsega. 

Masi Coampofiorin (Itaalia)  39€
Sügava rubiinpunase purpurse värelusega vein, mille aroomis on küpsete kirsside ja ploomide kõrval tunda  
vürtsikat rosépipart, vanilli ja kaneeli. Maitse on heas tasakaalus, sametiselt pehme, täidlane ja kompleksne.

Rioja Conde Valdemar Reserva (Hispaania)   43€
Aroomis on võimsalt marjane, domineerib must ploom, tajuda ka mustsõstar ja magusad ürdid, tammest 
vanilje noot ja kerge suitsusus. Maitse on täidlane ja jõuline, kuid heas tasakaalus marjasus annab ilusa 
terviku. Järelmaitses domineerib magus marjasus ja kerge vürts. 

  Pepperjack Barossa Shiraz  (Austraalia)  46€
  Aroomis tulevad esile küpsed põldmarjad, ploomid ja mustikad. Lisaks on tunda tammevaadi  
  laagerdusest tumedad šokolaadi, mochat ja magusaid vürtse. Maistselt on vein kuiv,  
  rikkalikult marjane, täidlane, pehmete tanniinidega ja pika järelmaitsega. 
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Vahuveinid & Šampanja

Corte Delle Calli Prosecco DOC Treviso Brut (Itaalia)   6/27€
Värske ja noorusliku karakteriga Prosecco, mis sobib suurepäraselt aperitiiviks. Maitselt kuiv ja heas 
tasakaalus, aroomis on tunda lillelisust, akaatsia õisi ja kollaseid õunu

Ferriol Semi Seco Cava (Hispaania)   27€
Aroomis kollased lilled, tajuda eksootilisi puuvilju ja tsitrusviljade värskust, kerge rösti nüansiga. Maitse 
on poolkuiv, värske ja elav, tunda on tsitrusviljade värskus, heas tasakaalus jääksuhkur ja happesus.

Ferriol Brut Cava (Hispaania)   28€
Aroom on lilleline, tajuda eksootilisi puuvilju ja tsitrusviljade värskust, kerge rösti nüansiga. Maitse on 
mõnusalt värske ja elav, tunda on eelkõige õuna  ning röstisust. Heas tasakaalus happesusega.

Rexach Baques Gran Carta Brut Reserva  (Hispaania) 31€
Värvuselt helekollane ja helge noor ja värske cava. Aroomilt värske, milles on tuntavad värsked puu –  
ja luuviljad. Maitselt värske ja mineraalne, puuviljase karakteri ning jõulise mulliga.

Casa Canevel Prosecco Doc Brut (Itaalia) 33€
Värskendav ja puuviljane aroom, valged lilled, tsitrusviljad, troopilised puuviljad. Aroomilt heas  
tasakaalus, ei ole ülevoolavalt lilleline.  

Desom Cremant De Luxembourg Brut (Luksemburg) 37€
Kombineeruvad kerged mineraalsed noodid meeldiva puuviljalisusega. Maitse kompleksne, arenev, 
värskendav, mõnusa happega, mahlane, nõtke, leidub röstsaia nüanssi.

Raventos I Blanc De Blancs Cava (Hispaania) 39€
Intensiivsed aroomid, kus kerkivad esile röst, kuivatatud puuviljad,  banaani-, sidruni- ja virsiku noodid.
Maitselt siidine, heas tasakaalus happesus ja jääksuhkur. Kuivatatud puuviljade nüansiga täidlane olemus.  

Raventos i Blanc De Nit Rose Cava (Hispaania) 42€
Intensiivsed aroomid punastest marjadest, tsitrusviljadest ja vahemere ürtidest. Maitselt marjane, kuid ka  
täidlane, tajuda on mandlit, vaniljet, kuivatatud puuvilju ja röstisust.

Champagne Deutz Brut Classic 375ml /700ml (Prantsusmaa)  43/76€
Aroomis elegantselt puuviljane ja tsitruseliselt elav. Tunda õunapuuõisi, tsitrusvilju, õunu, kollaseid 
luuvilju ja röstitud sepikut koos mandlitega. Maitse on kuiv, keskmise täidlusega ja puuviljaselt kompleksne, 
kus tunda värskeid kollaseid õunu, kriidiseid tsitrusvilju ja küpseid heledaid luuvilju koos kreemja avokaado 
ja röstitud mandlitega.

Champagne Bernard Remy Blanc de Blancs (Prantsusmaa)  72€
Särav ja sügav heleroheliste toonidega kaunis šampanja, mis aroomilt on värske ja aromaatne. Maitses  
domineerimas särtsakad tsitruselised käsikäes värske õuna ja koos briochelikke nüanssidega.

Champagne Louis Roederer Brut (Prantsusmaa)  88€
Aroomilt värske ja veiniliku stiiliga. Lisaks on tunda kollaseid puuvilju, vaniljet, kerget rösti ja natuke  
vürtse. Maitselt kergelt soolakas, tsitruseline ja kreemine. 

MULL° NULL alkoholivaba Barbara (Eesti)    22€
Rohkest rabarberimahlast poolkuiv Eesti alkoholivaba jook uhkes šhampanjapudelis. Keemiavaba 100%!  
Ülimalt maitsev ja kelmika rabarberi-roosa värvusega mull, kus maitse on suurepärases tasakaalus.
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Kokteilid

GT   7.5€
Gin, toonik, garneering

Cuba Libre   7.5€
Rumm, Coca-Cola, laim

Aperol Spritz    7.5€
Aperol, vahuvein, soodavesi, apelsin

Hugo      8€
Vahuvein, leedripuu siirup, roositoonik, 
piparmünt, laim

Moscow Mule    8€
Viin, laim, ingeveriõlu

Mojito      8.5€
Rumm, laim, piparmünt, maitsesiirup, soodavesi

Daiquiri     8.5€
Rumm, maitsesiirup, laimimahl

Padise parimad palad   8.5€
Gin, õunaliköör, kurgisiirup,
laimimahl, Indian toonik

Rabav rabarber   8.5€
Viin, Rabafarm rabarberimahl, vaarika siirup,  
tsitrusmahl, sidrunheina siirup, laim, münt

Tom Collins   8.5€
Gin, sidrunimahl, maitsesiirup, soodavesi

Paloma     9€
Tekiila, tsitrusmahl, greibimahl, greibi siirup, 
soodavesi 

Whiskey Sour    9€
Viski, munavalge, laimimahl, maitsesiirup

Negroni     9€
Campari, gin, Martini rubino vermut
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Kange naps

Viski
Makers Mark  6.5€*
Kentucky Straight Bourbon Whiskey

Laphroaig 10YO  9€
Islay Single Malt Scotch Whiskey

Auchentoshan 12YO  9€
Lowland Single Malt Scotch Whiskey

Balvenie 12YO Doublewood 10€
Speyside Single Malt Scotch Whiskey

Balvenie 14YO Caribbean Cask 12€
Speyside Single Malt Scotch Whiskey

Rumm
Barracuda Silver/Gold Rum 5€*
Kariibimere saared

Saison Pale Rum 6€
Kariibimere saared

Saison Sherry Cask Rum  6.5€
Kariibimere saared

Ö 6.5€
Ahvenamaa

Planteray Pineapple Original Dark Rum 7€
Barbados

Džinn
Nordic Spirits Lab Gin  5€*
Rootsi 

Nordic Spirits Lab Mediterranean Gin 5€*
Rootsi

Mohn Poppy Gin  6€
Eesti 

Crafters Aromatic Gin 6€
Eesti 

Crafters Wild Forest Gin 6€
Eesti

Junimperium blended dry  7.5€
Eesti 

Kyrö Gin  7.5€
Soome

SÜNK London Dry Gin by NÖEP 7.5€
Eesti

Hendricks Gin  8€
Šotimaa

Calvados
Coquerel V.S.O.P.   6.5€
Prantsusmaa

Konjak & Brändi
Courvoisier V.S.  6€
Prantsusmaa

Park Cognac V.S.O.P.  6.5€
Prantsusmaa

Renault Carte Noire V.S.O.P. 7.5€
Prantsusmaa

Beehive V.S.O.P. Brandy  6€
Prantsusmaa

Tekiila ja Mezcal
Espolon  6€
Mehhiko 

Kah Blanco  6.5€
Mehhiko 

Kah Anejo  7€
Mehhiko 

Mezcal Se Busca Anejo  7€
Mehhiko

Viin
Koskenkorva    5€
Soome 

Hõbe Mahe    5€
Eesti

MOE J.J.Kurberg Rukis    6€
Eesti

Liköör/Muu
Maja naps 5€
Eesti 

Pallini Limoncello 5€
Itaalia 

Vana Tallinn  Cream  5€
Eesti 

Vana Tallinn  Heritage 6€
Eesti

Gonzalez Byass La Copa Vermouth Seco 5€
Hispaania

Jägermeister 5€
Saksamaa 

Park Pineau des Charentes  6€
Prantsusmaa

Põltsamaa Kuldne Vintage 2014  7€
Eesti


